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 Vuoden 2025 investointisuunnitelmassa on varattu määrärahaa 350 000€ 

Tupurin koulun ja päiväkodin tilaratkaisujen suunnitteluun. 
 Rakennus on alun perin vuodelta 1993, jolloin rakennettiin koululle 6 

perusopetustilaa oheistiloineen. Koulua laajennettiin 1998 yhdeksällä 
perusopetustilalla tukitiloineen. 2004 koulua oli jälleen 

 laajennettava. Tällä kertaa tehtiin kuusi perusopetustilaa sekä 
koulurakennukseen liittyen kolmiryhmäinen Anjalan päiväkotiosio. 
Rakennukseen on vuosien aikana tehty normaalit huoltoja 

 kunnostustehtävät sekä toiminnan muutoksista johtuneet täydennys ja 
muutostyöt. Rakennukseen toteutettiin maalämpö 2019-2020. 

 
 Tupurin päiväkodin Tammenrinne 2, palosta johtuen lähdetään 

selvittämään koulun ja päiväkodin yhdistämistä Taimistokadulle. Tämä 
aiheuttaa muutoksia myös koulun tiloissa, joten samalla Tupurin koulu ja 
koululla toimivan päiväkotiyksikön kunto kartoitetaan ja lähdetään 
suunnitelmaan peruskorjausta koskien koko kiinteistöä. Kiinteistön 
talotekniikka on vanhimmilta osin 30-vuotta vanhaa. 

 
 Päiväkodin käyttäjämäärän lisääntyessä on myös piha suunniteltava 

toimivaksi ja turvalliseksi saattoliikenteestä lähtien. Jos tiloja ei lähdetä 
korjaamaan, niin tulevaisuudessa korjaaminen tulee 

 olemaan kalliimpaa eikä kaupungilla ole tarjota toimivia tiloja korvaamaan 
Tupurin päiväkodin Tammenrinne 2 yksikölle. 

 
 Tarveselvitystyö on jo toteutettu talousarvion valmistelun yhteydessä 

investointisuunnitelmaan tilapalvelun, perusopetuksen ja 
varhaiskasvatuksen yhteistyöllä.  Seuraavaksi siirrytään 
hankesuunnitelmavaiheeseen.  

 
 Salon kaupungin hyväksymien talonrakennushankeohjeiden mukaan 

käyttäjäpalvelut ja käyttäjälautakunta käynnistävät seuraavaksi 
hankesuunnittelun. 
 

 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Opetuslautakunta hyväksyy edellä olevat perusteet Tupurin koulun ja 

päiväkodin tilaratkaisujen hankesuunnittelun aloittamisesta 2025 aikana. 
 

Päätös Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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